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	R.No
	Kontrol Edilen Birim
	Tehlike
	Tehlike Unsurları
	Derece Olasılık
	Derece Şiddet
	Derece Puanı
	Termin Süresi
	Sorumlular
	Alınacak Önlem
	İlgili Doküman
Açıklama

	01
	İDARİ ODALAR
	Pandemi,Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere, ziyaretçilere virüs bulaşması
	5
	5
	25
	1 ay
	Kurum temsilcisi
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	02
	DERSLİKLER
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere virüs bulaşması
	5
	5
	25
	1 ay
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	03
	ÖĞRETMENLER ODASI
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere virüs bulaşması
	4
	5
	20
	1 ay
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	04
	MESCİT
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere virüs bulaşması
	4
	4
	16
	1 ay
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	05
	ÇOK AMAÇLI SALON
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere virüs bulaşması
	4
	4
	16
	1 ay 
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	06
	KORİDORLAR
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere ,ziyaretçilere virüs bulaşması
	5
	5
	25
	1 ay 
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	07
	TUVALETLER
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere ziyaretçilere virüs bulaşması
	5
	5
	25
	1 ay 
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	08
	OKUL BAHÇESİ
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere ziyaretçilere virüs bulaşması
	5
	5
	25
	1 ay 
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	09
	ARŞİV
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere ziyaretçilere virüs bulaşması
	4
	3
	12
	1 ay 
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	10
	         YURT
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere ziyaretçilere virüs bulaşması
	5
	5
	25
	1 ay 
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	

	11
	YEMEKHANE
	Pandemi Salgın
	Çalışanlara, öğrencilere ziyaretçilere virüs bulaşması
	5
	5
	25
	1 ay 
	HEÖK
Sorumlusu
	Temizlik planları, dezenfektasyon
	



HEÖK : Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Sorumlusu

	Riskler 
Analiz
Ekibi
	Adı Soyadı
	İmza
	Yardımcı 
Personel
	Adı Soyadı
	İmza

	İşveren Vekili
	Mehmet SAĞLAM
	 
	Sivil Savunma Uzm./KlüpÖğr.
	Tuğba Arıol ÇİL
	 

	İş Güvenliği Uzmanı
	
	 
	Çalışan Temsilcisi
	Hasan Semih ÖNAL
	 

	İşyeri Hekimi
	
	 
	Destek Elemanı 1
	         Lütfi ÇAĞLAR
	 

	Destek Elemanı 2
	Erol KOCAKAYA
	 
	Destek Elemanı 3
	Hüseyin TURGUT
	 

	Destek Elemanı 4
	Ergün ATEŞ
	 
	Bilgi Sahibi Çalışan 1
	Ayşegül AKTAY
	 

	Bilgi Sahibi Çalışan 2
	Elif AKÇA
	 
	Bilgi Sahibi Çalışan 3
	Gül Betül DEDE
	 

	Bilgi Sahibi Çalışan 4
	[bookmark: _GoBack]Hüseyin ÖZYÜREK
	 
	Bilgi Sahibi Çalışan 5
	
	 

	Bilgi Sahibi Çalışan 6
	
	 
	Bilgi Sahibi Çalışan 7
	 
	 








O N A Y

……/…../20…
Adem GÜMÜŞ
Okul Müdürü




	Hazırlayan
     Kurum Temsilcisi
	Onaylayan
Okul Müdürü

	
                           GÜLÇİN KAVAKLI
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